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XIII MOSTRA CIENTÍFICA IFRS – CAMPUS RESTINGA
VOLUNTÁRIOS(AS) SELECIONADOS(AS)

1. Os(as) voluntários(as) selecionados(as) precisam, obrigatoriamente, participar da
reunião de preparação no dia 16/10/2024, às 12h ou às 18h na sala 118. O horário
da reunião será escolhido conforme o turno disponibilizado pelo(a) voluntário(a)
para trabalhar na mostra bem como as demandas de equipes por horário.

2. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Organizadora.
3. O não comparecimento em nenhuma das reuniões ocasiona a perda da vaga como

voluntário

QUINTA-FEIRA 17/10/2024 -TARDE

NOME

Betina Villar Kauer Zinn

Caio Gabriel Salomão Lopes

Carolina Sousa Borges Soares

Christiny Petrolli Cadoso

DIENYFER MOREIRA AZAMBUJA

Henrique Souza

Isadora Pedralli de Souza

Maria Paula Balin da Silva

Melissa richelle prates vieira

Roberta da Silveira Mendes

Taiwan Antonio

QUINTA-FEIRA 17/10/2024 - NOITE

NOME

Alexandre Antunes Maciel

Daiane Carvalho Marquezzotti

DIENYFER MOREIRA AZAMBUJA

Felipe Lima
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QUINTA-FEIRA 17/10/2024 - NOITE

NOME

Graziella de Freitas Cunha

Jussara Elizabete Farias

Karoliny Silva de Sousa

Márcia Luana Brião de Souza

Mayara Carbunck Felix Naimayer

Rosangela Rodrigues

Vitor Eduardo Vicente da Silva

SEXTA-FEIRA 18/10/2023 - MANHÃ

NOME

Betina Villar Kauer Zinn

Breno Pintos da Silva

Eduarda de Oliveira Bragatto

Eduarda Dos Santos Innocente

Erick Felipe Machado Rieger

Erika Beatriz Medina Gama

Felipe Lima

Gustavo Dias Lopes

Gustavo dias lopes

Helena Marzona Scharlau

Isabelle Rodrigues

João Vitor Serra Braga

Mariana da Silva Gehlen

Mariana Kowalski dos Santos

Thaynara da Silva Machado
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SEXTA-FEIRA 18/10/2023 - MANHÃ

NOME

Vitor Eduardo Vicente da Silva

Yasmin Nunes Rodrigues

SEXTA-FEIRA 18/10/2023 - TARDE

NOME

Adriana TOLEDO RIBEIRO

Bernardo Flores Weber

Betina Villar Kauer Zinn

Caio Gabriel Salomão Lopes

Carolina Sousa Borges Soares

Christiny Petrolli Cadoso

DIENYFER MOREIRA AZAMBUJA

Henrique Souza

Isadora Pedralli de Souza

Jussara Elizabete Farias

Mariana Kowalski dos Santos

Mayara Carbunck Felix Naimayer

Roberta da Silveira Mendes

Rosangela Rodrigues

Taiwan Antonio

Thaynara da Silva Machado

Porto Alegre, 14 de outubro de 2024.

Comissão Organizadora XIII Mostra Científica


